014 015
licataTHERM R-TFIX-8M
Elemento di fissaggio in acciaio a battuta . Particolarmente indicato nei
sistemi d’isolamento a cappotto ETICS, certificato ETA 17/0592
Vantaggi / Utilità
• Installazione veloce e facile su tutti i materiali di supporto (categorie A, B, C, D, E)
• Zona di compressione del tassello unica per una precisa installazione
• Il lungo sovra stampaggio in plastica sulla vite del licatatherm R-TFIX-8M minimizza

Info prodotto
DISCLAIMER RESPONSABILITA’
La presente scheda tecnica sostituisce e annulla le precedenti versioni.
Le indicazioni e prestazioni fornite in questo documento sono basate sulle nostre attuali conoscenze tecnico-scientifiche a condizione che i materiali vengano stoccati, movimentati e utilizzati come da istruzioni rilasciate dal
Produttore, in ogni caso sono da ritenersi puramente indicative e si riferiscono a condizioni standard di laboratorio. L’acquirente deve quindi verificare l’idoneità del prodotto al caso specifico, assumendosi ogni eventuale
responsabilità derivante dal suo uso. La nostra rete tecnico-commerciale garantisce una rapida consulenza ed è a vostra disposizione per informazioni e chiarimenti. Per ulteriori approfondimenti è possibile contattare il
Technical Service della licata SpA all’indirizzo serviziotecnicoedilizia@licataspa.it o serviziotecnicoinfrastrutture@licataspa.it
Rif. scheda: TDS rev. 07/24
Dimensione
Codice Prodotto
Fissaggio Elemento sigillato
Diametro Diametro del disco Lunghezza Spessore consigliato
d D L t �x  A, B, C, D t �x  E
[mm]
Ø8
R-TFIX-8M-135 8 60 135 100 60
R-TFIX-8M-155 8 60 155 120 80
R-TFIX-8M-175 8 60 175 140 100
R-TFIX-8M-195 8 60 195 160 120
R-TFIX-8M-215 8 60 215 180 140
R-TFIX-8M-235 8 60 235 200 160
R-TFIX-8M-255 8 60 255 220 180
R-TFIX-8M-275 8 60 275 240 200
R-TFIX-8M-295 8 60 295 260 220
Installazione
Supporto A, B, C, D E lastra di cemento
Diametro  di �ssaggio d [mm] 8 8 8
Diametro  del foro  nel supporto d 0 [mm] 8 8 8